
MØTEINNKALLING
 

Utvalg:                     Regionrådet                   

Møtested:                     Rådhuset i Tromsø          

Møtedato:                     18.04.2008                     Tid: 10.00

 

Eventuelt forfall meldes til tlf. 

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

 

 

Tillegg SAKSLISTE
 

Saksnr.                    Arkivsaksnr.     
                    Tittel               
0016/08                    08/00614             

                     INNTEKTSLØFT FOR UTØVERE ILANDBRUK 
 

I tillegg vil ordfører i Balsfjord ta opp sak om digital sikkerhet, jfr. det ordfører i Tromsø ble utsatt 
for.

 

Hansnes, 15.04.08

 

Bent Gabrielsen

Leder i regionrådet       



INNTEKTSLØFT FOR UTØVERE ILANDBRUK
 

 

Saksbehandler:                         Gunn Marit Andersen Opsal                        Arkiv: 026  

Arkivsaksnr.:                        08/00614                                 

 

Saksnr.:                  Utvalg                  Møtedato
0016/08                  Regionrådet                  18.04.2008

 

Rådmannens innstilling:
 

 

 

Saksutredning:
Saken kommer opp etter henvendelse fra ordfører i Balsfjord.

Vedlagte uttalelse ble fremmet på kommunestyret i Balsfjord og ordføreren ønsker at dette også 
behandles i regionrådet da situasjonen for landbruket spesielt i nord er truende.

 

Krever inntektsløft for utøvere i landbruket
 

Balsfjord kommunestyre er sterkt bekymret for utviklingen i landbruket, både i vår egen kommune, 
og generelt i Norge. Balsfjord kommunestyre ber derfor regjeringen følge opp landbruket med de 
politiske vedtak som trengs for å følge målsettingen om landbruk i Soria Moria erklæringen der det 
uttrykkes enklar intensjon om at Regjeringen vil ”sikre utøvere i landbruket inntektsutvikling og 
sosiale vilkår på linje med andre grupper”.

 

Balsfjord kommune er Nord Norges største landbrukskommune, og store deler av kommunen er 
bygd opp rundt landbruket. Landbruksrealterte bedrifter utgjør i all hovedsak 
industriarbeidsplassene i kommunen. Det er store ringvirkninger av landbruket i kommunen. 
Verdiskapningen i landbruket i Balsfjord er beregnet til å utgjøre ca 56 millioner kr pr år.

 

Balsfjord kommunestyre mener at fjorårets landbruksoppgjør er det beste på lenge. Det har 
imidlertid vært en enorm prisstigning på råvarer og driftsmidler som landbruket trenger i sin 
produksjon, noe som fører til at utfordringene er like store som tidligere.

 

Det er i dag underdekning på de viktige matvaregrupper i Norge, og vi ser at ute i verden er mat en 



knapp, og stadig dyrere ressurs. Det tilsier at vi må utnytte alle de produksjonsmuligheter vi har i 
landet og utnytte Norges spredte bosetting til å produsere trygg og ren mat.

 

For å opprettholde landbruket og dermed matproduksjon i Norge må økonomien i 
landbruksnæringen styrkes betydelig. Balsfjord kommunestyre mener det trenges et økonomisk 
krafttak for å få inntektsutviklingen i landbruket på høyde med andre grupper i samfunnet. 

 

Balsfjord kommunestyre er videre gjort kjent med innholdet i brevet som er sendt til Jens 
Stoltenberg, Kristin Halvorsen og Åslaug Haga fra Norges Bondelag 26. februar 2008, og brev fra 
Balsfjord Bondelag til statsminister Jens Stoltenberg 7. april 2008. Balsfjord kommunestyre ber om 
at regjeringen følger opp innholdet i disse berev.

 

 

Vedlegg:
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